

	hossz (m)	szélesség (m)	felület (m <sup>2</sup> )
A munka leírása:			
<i>Kunfehértó Táncsics u</i>	<i>130</i>		
<i>Hunyadi u</i>	<i>470</i>		
<i>Liget köz</i>	<i>114</i>		
<i>Bem u</i>	<i>142</i>		
<b>Összesen:</b>	<b>856</b>	<b>3,5</b>	<b><u>2 996</u></b>

## Költségvetés főösszesítő

Megnevezés		Költség összesen
1. Építmény közvetlen költségei		35 433 000
1.1 Közvetlen önköltség összesen		35 433 000
<b>2.1 ÁFA vetítési alap</b>		<b>35 433 000</b>
2.2 Áfa	27,00%	9 566 910
<b>3. A munka ára (bruttó)</b>		<b>44 999 910</b>

---

Aláírás

<b>Ssz.</b>	<b>Tétel szövege</b>	<b>Mennyiség</b>	<b>Egység</b>	<b>Egységár</b>	<b>Tétel összesen</b>
1.	Slusszok vágása, bontása anyag elszállítással	20	m	2 000	40 000
2.	Tükörszedés tömörítés	558	m2	1 500	837 000
3.	Ágyazat építése tömörítéssel alaprétegbe 0/56, vagy avval egyenértékű anyaggal	68	m3	16 000	1 088 000
4.	kiegyenlítő rtg építése 0/22 anyaggal 15-25 cm	670	m3	17 000	11 390 000
5.	AC 11 kopóréteg 4+2 cm vtg. gépi bedolgozással burkolat letisztítása emulziós permetezés 4 m széles, 540 m hosszban	150	m3	135 000	20 250 000
6.	Kapubejárók, útcsatlakozók kialakítása 20 cm szélességben AC 11 kopó anyagból, kézi bedolgozással	4	m3	155 000	620 000
7.	Padka készítése 0,5 m szélességben helyben termett földanyagból	1 712	m	250	428 000
8.	fedlapok szintre emelése	12	m	65 000	780 000
				<b>Munkanem összesen:</b>	<b>35 433 000</b>